«anMMMONJKauucto

C»J:M07U12fl001-05
MflNÉMNOVO-M GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM NOVO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED

PORTARIA N° 051 /2021/SEMED - PMSN / PA, de 04 de Janeiro de 2021

Dispõe sobre a designação do Sr. CAIO BENTES
COSTA para a função de FISCAL DE
CONTRATOS da Secretaria Municipal de
Educação do Município de Santarém Novo.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED, de Santarém Novo/PA,
no uso de suas atribuições legais conferidas pelo DECRETO n° 005/2021 -
01/01/2021.

RESOLVE:

Art. 1o - Designar o Sr. CAIO BENTES COSTA CPF n° 001.077.242-19 RG n°
8.417.389 - PF/PA, para exercer o cargo de FISCAL DE CONTRATOS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no Município de Santarém Novo/PA, a
partir do dia 04 de Janeiro de 2021.

Art. 2o - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se

Santarém Novo, 04 de Janeiro de 2021.

THIAGO REIS PIMENTEL
Prefeito Municipal de Santarém Novo

Secretária Municipal de Educação - SEMED
Decreto n° 005/2021-01/01/2021

Santarém Novo/PA

CNPJ/MF. N° 06.076.812/0001-05- End.: Rua Josias Nogueira, n° 120, Bairro: Centro- CEP: 68720-000 -
Santarém Novo - Pará/ Fone: (91) 3484 1238

E-mail: semedsantaremnovo(a>vahoo.com.br/semedsantaremnovo@qmail.com

vahoo.com.br
mailto:semedsantaremnovo@qmail.com

		2021-01-22T09:59:22-0300
	TATIANA DE SOUZA ALVES:57568707253